
Tomáš Rajtr
Tel.: +420 732 656 623
E-mail: rajtr@miestate.cz

Číslo nabídky: Vitčice na Moravě LV 161
black-reality.cz/reality/42417/

 

Prodej rodinného domu o velikosti 110 m2 na
pozemku o velikosti 357m2 v obci Vitčice na
Moravě.
Vitčice, Prostějov
1 100 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o velikosti 110 m2 v obci Vitčice na Moravě na pozemku o velikosti 357 m2. Jedná se o
samostatný rodinný dům, který je koncipován jako 4+1. V přízemí domu se nachází tři pokoje, kuchyň, koupelna a WC. Další
pokoj bez oken je dostupný po schůdcích vedle koupelny. Součástí nemovitosti jsou dále prostory, které mohou sloužit jako
dílna, sklady apod. Oplocený pozemek nabízí nerušené soukromí, pro odpočinek a relaxaci. Obec Vitčice se nachází v okrese
Prostějov v Olomouckém kraji, asi 23 km od Prostějova a 14 km od Kroměříže. Nedaleko je nájezd na dálnici D1. V případě
dotazů nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/42417/

